
MHMPP04U 9 ARD

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

č. INO/01/01/002309/2023
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ") a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva")

Smluvní strany:

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ000 64 581

(dále jen „převodce")

a

2. Hudební divadlo v Karlině

se sídlem: Křižíkova 283/10,186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 000 64 335 
DIČ: CZ000 64 335
zastoupené: Bc. Egonem Kulhánkem, ředitelem

(dále jen „nabyvatel")

(dále společně jen „smluvnístrany")

I.
Základní ustanovení

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci - osobního elektromobilu:
Druh vozidla: Osobní automobil / Ml
Tovární značka: Nissan E-NV200
Typ motoru/palivo: EM57 / 80 kW / Elektro / 7 míst



VIN: VSKTAAME0U0621637
Číslo technického průkazu: UL 311594
Registrační značka: EL890AJ
Barva: Bílá
Rok výroby: 2020
Stav ujetých kilometrů: bude uveden v předávacím protokolu při předání předmětu převodu

(dále jen „předmět převodu"). Pořizovací cena předmětu převodu byla 1022 337,43 Kč (slovy 
jedenmiliondvacetdvatisíctřistatřicetsedmkorunčeských čtyřicettřihaléřů).
Předmět převodu je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UL 311594, jehož fotokopie je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět převodu nabyvateli a převádí na 
nabyvatele vlastnické právo k tomuto předmětu převodu.

2. Nabyvatel přijímá předmět převodu ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této 
smlouvy.

III.

Další ujednání
1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádné závazky, dluhy, věcná práva 

ani jiné právní vady.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by předmět převodu měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem předmětu 
převodu, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. Nabyvatel výslovně 
prohlašuje, že je mu stav předmět převodu znám.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane předmět 
převodu, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může 
nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu předmět převodu převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních



stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje 
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce.

5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všech pět vyhotovení 
má platnost originálu. Nabyvatel obdrží jedno vyhotovení, převodce čtyři vyhotovení. 
Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných 
elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. Pro tento případ postačí jedno 
vyhotovení smlouvy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 5 smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy a obsahem smlouvy vázány.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2662 ze dne 13.11. 2023.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.



9. Přílohy: Příloha č. 1- Osvědčení o registraci vozidla č. UL 311594

V Praze dne V Praze dne

Za převodce Za nabyvatele

Inn I . .Lr4X Digitálně podepsal 
lily. LUI\ao |ng. Lukáš Stránský

Datum:2023-11-28 
Oliailblvy 12:50:19+0T00'

p- Digitálně podepsal
DL. DyUTl Bc. Egon Kulhánek
K1 llhánpk Datum.2023.11.29 
IVUIÍ Idí 1“K ii:37:32+01'00'

Hlavní město Praha
Ing. Lukáš Stránský
ředitel odboru služeb MHMP

Hudební divadlo v Karlině
Bc. Egon Kulhánek
ředitel


